Inhaltsverzeichnis
Celkový přehled Spis treści Tartalomjegyzék
656
Zubehör
Příslušenství
Wyposażenie
Tartozékok
Adaptionsschäfte 657

befogó tokmányokhoz, KSN és GRN-NC
sorozatokhoz DIN 1835 B szárral
Bestellbeispiel: SK40-DIN 69871 B / D25 DIN 1835 B
Příklad objednání:
Przykład zamówienia:
Rendelési példa:
Artikelnummer: F330006.03
Objednací číslo:
Nr artykułu:
Azonosító:
L1
Ø
 D
2
Ø
 D
2
G
Form AD
Form B
L1
Ø
 D
Ø
 D
Ø D2 G L1
Gewicht
Hmotnost
Ciężar
Súly
(kg)
Schaftgröße
Rozměr stopky
Wielkość chwytu
Szárnagyság
Artikelnummer
Objednací číslo:
Nr artykułu:
Azonosító
Schafttype
Typ stopky
Typ chwytu
Szártípus
Adaptionsschäfte für Gewindeschneidfutter der Typen-
reihe KSN und GRN-NC mit Schaftaufnahme DIN 1835 BZubehör
mit innerer Kühlmittelzufuhr
s vnitřním přívodem chladící kapaliny
z wewnętrznym doprowadzeniem chłodziwa
belső hűtés-hozzávezetéssel
schematische Darstellung
schématické znázornění
przedstawienie schematyczne
Vázlat
DIN 69871 AD 1)
DIN 69871 B 1)
DIN 2080
ANSI-B5.50 metr.
ANSI-B5.50 UNC
JIS B 6339 (MAS-BT)
DIN 69893 A 1) 2)
SK 40
SK 50
SK 50
F330006 .01
F330006 .02
F330006 .05
25
25

2Type ER
ER
Bestellbeispiel: ER 20 / D2=5
Příklad objednání:
Przykład zamówienia:
Rendelési példa:
Artikelnummer: F0943020.5
Objednací číslo:
Nr artykułu:
Azonosító:
F0943011.2
F0943011.2.5
F0943011.2.5
F0943011.3
F0943011.3.5
F0943011.4
F0943011.4.5
F0943011.5
F0943011.6
F0943011.7
1,6
2,05
2,5
2,9
3,3
3,7
4,2
5
6
6,8
8,5
10,2
12
14
15,5
17,5
1,6
2,05
2,5
2,9
3,3
3,7
4,2
5
6
6,8
8,5
10,2
12
14
15,5
17,5
M 2
M 2,5
M 3
M 3,5
M 4
M 4,5
M 5
M 6
M 7
M 8
M10
M12
M14
M16
M18
M20
Artikel-Nr.
Objednací číslo:
Nr artykułu:
Azonosító
ER 11Ø D2
Gewinde-
abmessung

Ø
D
Bestellbeispiel: HIQ/ERC 32
Příklad objednání:
Przykład zamówienia:
Rendelési példa:
Artikelnummer: F0940732
Objednací číslo:
Nr artykułu:
Azonosító:
F0940720ER 20-(GB)
ER 32-(GB)
ER 40-(GB)
Artikel-Nr.
Objednací číslo:
Nr artykułu:
Azonosító
HiQ/ERC 20
Für Spannzangen
Pro kleštiny
Dla tulejek
Szorítópatron
DS/ER 20
DS/ER 32
DS/ER 40
Dichtscheibe
Těsnící kroužek
Uszczelka
Tömítőtárcsa
F0940732
Artikel-Nr.
Objednací číslo:
Nr artykułu:
Azonosító
HiQ/ERC 32
F0940740
Artikel-Nr.
Objednací číslo:
Nr artykułu:
Azonosító
HiQ/ERC 40
Type / Typ / Typ / Típus HiQ/ERC 20 HiQ/ERC 32 HiQ/ERC 40
35 50 63
25 29 31
● ● ●
Baumaße
Rozměry
Wymiary
Méret
Hinweis: Dichtscheiben sind nicht im Lieferumfang enthalten
Poznámka: Těsnící kroužky nejsou součástí standardní dodávky. Nutno objednat zvlášť
Wskazówka: uszczelki nie są zawarte w zakresie dostawy
Figyelem: A tömítőtárcsát külön meg kell rendelni
Z
ub
eh
ö
r
A
cc
es
s.
663
Spannmuttern mit integrierter Abdichtung Type UM/ER
und Dichtscheiben Type DS/ERZubehör
Příslušenství: Upínací matice
s integrovaným těsněním typu UM/ER
a těsnící kroužky typu DS/ER
Wyposażenie: Nakrętki mocujące ze
zintegrowanym uszczelnieniem typu UM/ER
i uszczelki typu DS./ER
Tartozék: Szorítóanya beépített tömítéssel
UM/ER és tömítőtárcsa DS/ER
Spannmutter mit integrierter Abdichtung
Upínací matice s integrovaným těsněním